証明書発行簿

発行番号

フリガナ

氏名

生年月日 平成

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

保護者氏名

　　京都府立山城高等学校長　様

※　本人確認書類

在校生用

決裁 確認者 担当者 発行年月日

在学証明書 成績証明書 卒業証明書 その他（　　　　　　　　　　　）

　　上記のとおり証明書の交付を申請します。

証明書交付申請書

在

校

生

普通科

文理総合科
　　　年　　 　組　 　　番

現住所

〒　　　　  －

　　　　年　　　　月　　　　日生

利用の目的

提出先

証明の内容
　□ 在学証明書（　　　通）　　　□ 成績証明書（　　　通）　　　□ 卒業証明書（　　　通）

　□ その他（　　　　　　　　証明書　　　通）

　　　　□ 生徒証明書

証明書引替書

申 請 者 氏 名

証明の
内容

在学証明書 通

成績証明書 通

本書と引き替えに交付します。
卒業証明書 通

その他（　　　　　　） 通

記入例

山城 学

ヤマシロ マナブ

生徒証明書を添えて申し込むこと！

１７ ４ ８

申請日を記入

✔ １

１ １ １

必要なものに✔して必要数を記入

奨学金の申請

６０３ ８３３５

京都市北区大将軍坂田町２９番地

市役所へ提出

窓口で証明書を受け取る際には
こちらの引換書を必ずお持ちください

山城 学 １

山城 太郎